
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §8 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2023 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr LI/368/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 62.218.139,56 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 49.376.234,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.841.904,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. §1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.563.915,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;” 

3. §1 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „środki na finansowanie wydatków na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim w kwocie 537.277,68 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13.”, 

4. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok 
w wysokości 67.277.854,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47.130.606,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.147.247,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

5. §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.563.915,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

6. §2 ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczególności obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 
realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim, w kwocie 547.443,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13.” 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2023 r. 
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale 801. Zmniejsza się rezerwę celową w dziale 801 o kwotę 
30.000,00 zł do kwoty 222.500,00 zł. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

11. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  
do Zarządzenia 121/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie: 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok.Zmiany w wydatkach wprowadzone niniejszym 
zarządzeniem do uchwały budżetowej na 2023 rok dotyczą m.in. realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przeznaczone na wydatki 
w rozdziale 85231 i 85595 związane 
z realizacją świadczeń rodzinnych, 300 plus, wydawaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy oraz na realizację 
zadania z zakresu administracji rządowej, na zadań dotyczących spraw obywatelskich (75011) oraz na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
niepełnosprawnych (85415). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 212 398,93 6 353,00 218 751,93

75011 Urzędy wojewódzkie 133 268,00 6 353,00 139 621,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 238,00 6 353,00 139 591,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 039,00 -2 100,00 109 939,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 271,00 -2 100,00 2 171,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 271,00 -2 100,00 2 171,00

852 Pomoc społeczna 614 296,88 1 592,63 615 889,51

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 703,75 1 592,63 16 296,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 703,75 1 592,63 16 296,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 341,00 3 475,00 34 816,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 341,00 3 475,00 34 816,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

18 245,00 3 475,00 21 720,00

855 Rodzina 3 965 359,00 6 708,00 3 972 067,00

85595 Pozostała działalność 6 437,00 6 708,00 13 145,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 437,00 6 708,00 13 145,00

Razem: 62 202 110,93 16 028,63 62 218 139,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 122 931,91 6 353,00 5 129 284,91

75011 Urzędy wojewódzkie 133 238,00 6 353,00 139 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 522,00 5 315,00 106 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 439,00 908,00 18 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 489,00 130,00 2 619,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 039,00 -2 100,00 109 939,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 271,00 -2 100,00 2 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 571,00 -1 756,00 1 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613,00 -301,00 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 -43,00 44,00

801 Oświata i wychowanie 36 299 869,12 0,00 36 299 869,12

80101 Szkoły podstawowe 26 869 484,74 30 000,00 26 899 484,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 160,00 8 000,00 266 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 750,00 2 000,00 80 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 400,00 -3 000,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 724 626,28 29 391,64 754 017,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 -8 000,00 21 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 724,00 -1 000,00 2 724,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 402 727,37 608,36 403 335,73

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 3 000,00 23 000,00

80195 Pozostała działalność 654 508,60 -30 000,00 624 508,60

4810 Rezerwy 252 500,00 -30 000,00 222 500,00

852 Pomoc społeczna 2 343 698,88 1 592,63 2 345 291,51

85202 Domy pomocy społecznej 408 700,00 15 000,00 423 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

405 200,00 15 000,00 420 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 500,00 350,00 16 850,00

3110 Świadczenia społeczne 16 500,00 350,00 16 850,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 114 842,00 -15 350,00 1 099 492,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 58 000,00 -15 000,00 43 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -350,00 19 650,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 703,75 1 592,63 16 296,38

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 900,00 1 500,00 14 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 298,44 53,20 1 351,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

247,31 9,43 256,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

258,00 30,00 288,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 080,25 0,00 65 080,25

85395 Pozostała działalność 65 080,25 0,00 65 080,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360,00 -60,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52,00 52,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,00 8,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 341,00 3 475,00 37 816,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 341,00 3 475,00 37 816,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 245,00 3 475,00 21 720,00

855 Rodzina 4 161 285,00 6 708,00 4 167 993,00

85595 Pozostała działalność 6 437,00 6 708,00 13 145,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 244,00 6 508,00 12 752,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

193,00 200,00 393,00

Razem: 67 261 825,60 16 028,63 67 277 854,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 248 044,23 0,00 1 248 044,23

01095 Pozostała działalność 1 248 044,23 0,00 1 248 044,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 248 044,23 0,00 1 248 044,23

600 Transport i łączność 1 228,00 0,00 1 228,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 228,00 0,00 1 228,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 228,00 0,00 1 228,00

750 Administracja publiczna 133 238,00 6 353,00 139 591,00
75011 Urzędy wojewódzkie 133 238,00 6 353,00 139 591,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 238,00 6 353,00 139 591,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 039,00 -2 100,00 109 939,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 4 271,00 -2 100,00 2 171,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 271,00 -2 100,00 2 171,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 107 132,00 0,00 107 132,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 132,00 0,00 107 132,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 0,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

636,00 0,00 636,00

801 Oświata i wychowanie 105 790,80 0,00 105 790,80

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

105 790,80 0,00 105 790,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 790,80 0,00 105 790,80

852 Pomoc społeczna 20 400,00 0,00 20 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 800,00 0,00 16 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 800,00 0,00 16 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,00 0,00 3 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 0,00 3 600,00

855 Rodzina 3 938 922,00 0,00 3 938 922,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 890 613,00 0,00 3 890 613,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 831 500,00 0,00 3 831 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

59 113,00 0,00 59 113,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 609,00 0,00 1 609,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 609,00 0,00 1 609,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 700,00 0,00 46 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 700,00 0,00 46 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 2



Razem: 5 559 662,03 4 253,00 5 563 915,03

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 248 044,23 0,00 1 248 044,23

01095 Pozostała działalność 1 248 044,23 0,00 1 248 044,23
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 356,00 0,00 17 356,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 967,04 0,00 2 967,04
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 424,42 0,00 424,42
4300 Zakup usług pozostałych 3 724,00 0,00 3 724,00
4430 Różne opłaty i składki 1 223 572,77 0,00 1 223 572,77

600 Transport i łączność 1 228,00 0,00 1 228,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 228,00 0,00 1 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,54 0,00 73,54
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 430,00 0,00 430,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 724,46 0,00 724,46

750 Administracja publiczna 133 238,00 6 353,00 139 591,00
75011 Urzędy wojewódzkie 133 238,00 6 353,00 139 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 522,00 5 315,00 106 837,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 439,00 908,00 18 347,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 489,00 130,00 2 619,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 788,00 0,00 11 788,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 039,00 -2 100,00 109 939,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 4 271,00 -2 100,00 2 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 571,00 -1 756,00 1 815,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613,00 -301,00 312,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 -43,00 44,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 107 132,00 0,00 107 132,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 280,00 0,00 65 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 996,00 0,00 3 996,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 690,00 0,00 24 690,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 457,00 0,00 12 457,00
4300 Zakup usług pozostałych 163,00 0,00 163,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 341,00 0,00 341,00
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 0,00 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 0,00 636,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 105 790,80 0,00 105 790,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

105 790,80 0,00 105 790,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876,00 0,00 876,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,80 0,00 149,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,62 0,00 21,62
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 743,38 0,00 104 743,38

852 Pomoc społeczna 20 400,00 0,00 20 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 800,00 0,00 16 800,00

3110 Świadczenia społeczne 16 800,00 0,00 16 800,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,00 0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00
855 Rodzina 3 938 922,00 0,00 3 938 922,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 890 613,00 0,00 3 890 613,00

3110 Świadczenia społeczne 3 461 668,00 0,00 3 461 668,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 200,00 0,00 81 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 725,00 0,00 6 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 059,31 0,00 327 059,31
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 025,00 0,00 2 025,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 497,00 0,00 4 497,00
4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 150,03 0,00 3 150,03
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 0,00 1 788,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 609,00 0,00 1 609,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00 0,00 173,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,00 0,00 411,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 5



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 700,00 0,00 46 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 700,00 0,00 46 700,00

Razem: 5 559 662,03 4 253,00 5 563 915,03

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 6



I.Dochody
Dział Rozdział § Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 201 301,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 201 301,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

201 301,00

801 Oświata i wychowanie 2 223,30

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2 223,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 223,30

852 Pomoc społeczna 320 608,38
85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 296,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 296,38

85295 Pozostała działalność 304 312,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

304 312,00

855 Rodzina 13 145,00
85595 Pozostała działalność 13 145,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 145,00

RAZEM 537 277,68

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 213 689,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiaów edukacyjnych lub materiałów ćwizeniowych 
2 223,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

22,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 201,30

80195 Pozostała działalność 211 466,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

36 852,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 044,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

167 569,07

852 Pomoc społeczna 320 608,38
85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 296,38

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

14 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 351,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

256,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

288,00

85295 Pozostała działalność 304 312,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 300 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 371,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

502,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 319,00

855 Rodzina 13 145,00

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2023                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DN. 12.03.2022 R. O POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA

Załącznik Nr 4 do zarządzenia 121/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyny z dn. 13.11.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 13 145,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

12 752,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

393,00

RAZEM 547 443,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCC7EEB-F659-4019-BBE6-A3794D7C79EC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 121/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


